SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA E

____________________________________________________________________________________________________

Casimiro de Abreu, 24 de Março de 2022

CONVOCAÇÃO DE PERMISSIONÁRIOS

A Prefeitura Municipal de Casimiro de Abreu através da Secretaria Municipal de Ordem
Pública e Defesa Civil, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 1355/2010,
após vistoria veicular, vem por meio deste divulgar convocação de Permissionário do cadastro de
reservas do Subsistema de Transporte Público.

Permissionário convocado:

22 – VALTER LEANDRO RIBEIRO ROCHA

O candidato supracitado apresentou-se à secretaria de Ordem Pública e Defesa Civil com
toda documentação em vigor e com laudo de vistoria técnica do veículo.

Havendo eventual necessidade serão convocados novos candidatos a permissionários em
cadastro de reserva.

Wellington Lima Sobrinho
Presidente do Fundo Municipal de Segurança Pública,

Trânsito e Mobilidade Urbana
Mat. 14.297

DEFESA CIVIL

Departamento de Transporte Público
Rua Padre Anchieta, 264, Anexo a Prefeitura

ordempublica@casimirodeabreu.rj.gov.br (22) 2778-1725 / 2778-4937